
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет:Претклиничка мобилна протетика ( ДПМ203 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат повеќе од втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7738 Зекири Селсебил 

7820 Авдовиќ  Адиса 

7793 Адеми Мелек 

7838 Анастасовски Александар 

7658 Ангелова Драгана 

7827 Арслановска Ајхан 

7721 Бектеши Медина 

7674 Беќири Бушра 

7761 Богојески Леонардо 

7829 Брајковска Марија 

7673 Букршлиева Тамара 

7803 Вељковиќ Ивона 

7781 Волина Ариз 

7811 Гаши Алмира 

7758 Данаиловска Теа 

7716 Димитровски Христијан 

7843 Димоска Сара 

7801 Ѓорѓиоска Катерина 

7711 Елези Зана 

7743 Емини Рина 

7730 Зулфиќари Хана 

7807 Ибиши Муиза 

7859 Ивана Купанова 

7856 Илиеска Симона 

7808 Исаки Анела 

7714 Јанакиовска Стефанија 

7812 Кадриу Јона 

7824 Камбери Алтин 

7837 Касами Арта 

7698 Коцевска Афродита 

7822 Лангоска Елена 

7747 Мемети Ерза 

7796 Милановиќ Ема 

7755 Митрикеска Тијана 



7851 Михајлова  Тамара 

7864 Мула Назар 

7806 Мусли Бљерим 

7845 Настеска Симона 

7831 Ордевска Наталија 

7733 Петкова Тијана 

7678 Рамадани Исра 

7810 Садики Линдита 

7626 СараФилоска Михаела 

7744 Спахија Мимоза 

7788 Србиноска Ангела 

7867 Стошиќ Теодора 

7857 Трајановска  Тања 

7762 Факиќ Ермин 

7690 Хасиќ Амина 

7861 Хаџихасан Елвин 

7790 Чекреџи Емилија 

7756 Ченгиќ Сумеја 

7842 Шабани Иљја 

7754 Шаини Шќипе 

 


